CRBAMP-100-6000 Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
Crystek Corporation CRBAMP-100-6000 Crystek Corporation සපය නා Crystek Corporation ෙබ හ නා
Crystek Corporation
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය CRBAMP-100-6000
පාදක Crystek Corporation
තර IC RF AMP 100MHZ-6GHZ
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
රමාණය ෙකාපමණද 1158 pcs
ද ත පත
VOLTAGE - සැප ම 4.75 V ~ 5.25 V
ප ෂණ වාර ගණන 100MHz ~ 6GHz
සැප කාර උපාංගය ඇ රැම -
මාලාව RedBox
RF ව ගය -
ඇ රැ  ම Bulk
ඇ රැම / න Module
P1DB 17dBm
ෙවන  න
744-1292
CRBAMP-0100-6000
CRBAMP1006000
ශ දය රෑපය 3.5dB
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 1 (Unlimited)
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
ග 18dB
සං යාතය 100MHz ~ 6GHz
තරා මක සටහන RF Amplifier IC 100MHz ~ 6GHz
ධාරාව - සැප ම 60mA
CRBAMP-100-6000
ෙකාට  අංකය: CRBAMP-100-6000
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: Crystek Corporation
පාදනය තරය IC RF AMP 100MHZ-6GHZ
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ෙතාග ෙකා ෙ 1158 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CRBAMP-100-6000.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
CRBAMP-100-6000 ව ගෙ  තර
CRBAMP-100-6000.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
CRBSCS-01-100.000
පාදක :  Crystek Corporation
තර:  OSC RF 100.0000MHZ SNWV MODULE
ගබඩාෙ  ඇත:  897 pcs
RFQ
CRB6BL
පාදක :  Panduit
තර:  CABLE DUCT BASE UNIT
ගබඩාෙ  ඇත:  288 pcs
RFQ
CRBSCS-01-1000.000
පාදක :  Crystek Corporation
තර:  OSC RF 1.0000GHZ SNWV MODULE
ගබඩාෙ  ඇත:  906 pcs
RFQ
CRBSCS-01-1244.160
පාදක :  Crystek Corporation
තර:  OSC RF 1.24416GHZ SNWV MODULE
ගබඩාෙ  ඇත:  921 pcs
RFQ
CRB3A4E820JT
පාදක :  AVX Corporation
තර:  RES ARRAY 4 RES 82 OHM 1206
ගබඩාෙ  ඇත:  4091 pcs
RFQ
CRB3A4E823JT
පාදක :  AVX Corporation
තර:  RES ARRAY 4 RES 82K OHM 1206
ගබඩාෙ  ඇත:  5770 pcs
RFQ
CRBRDGBL
පාදක :  Panduit
තර:  CABLE DUCT BRIDGE INSERT
ගබඩාෙ  ඇත:  3050 pcs
RFQ
CRB6ECBL
පාදක :  Panduit
තර:  CABLE DUCT END CAP
ගබඩාෙ  ඇත:  5028 pcs
RFQ
CRB3A4E821JT
පාදක :  AVX Corporation
තර:  RES ARRAY 4 RES 820 OHM 1206
ගබඩාෙ  ඇත:  5225 pcs
RFQ
CRBR-1.8-2.5V-KIT
පාදක :  Crystek Corporation
තර:  KIT IN-LINE REGULATOR 1.8V/2.5V
ගබඩාෙ  ඇත:  841 pcs
RFQ
CRBR-3.3-5.0V-KIT
පාදක :  Crystek Corporation
තර:  KIT IN-LINE REGULATOR 3.3V/5.0V
ගබඩාෙ  ඇත:  810 pcs
RFQ
CRB3A4E822JT
පාදක :  AVX Corporation
තර:  RES ARRAY 4 RES 8.2K OHM 1206
ගබඩාෙ  ඇත:  6232 pcs
RFQ